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03 Mars 2026
NJOFTIM

Ju njoftojmë se është anuluar konkursi  për  OSH për punë administrative - Ereniku Prodhimtaria Primare- Gjakovë si dhe OSH për asistimin me Punë në Terren - Ereniku Prodhimtaria Primare- Gjakovë, për shkak se nuk ka patur interesim të mjaftueshëm edhe përkundër rishpalljes.
	

Ju faleminderit për mirëkuptim.



Me respekt

Autoriteti i  Likuidimit
NSH Ereniku,  Prodhimtaria Primare- Gjakovë
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO
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